

FAKTURA VAT 51/09/2025

Data wystawienia: 2025-09-30

Data sprzedaży: 2025-09-30

Dotyczy: WZ 50/MG/09/2025 z 2025-09-30

Na podstawie : ED-900-M15473/25

NABYWCA

(37)

Kraj

NIP

Zlecenie

: POMORSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO MECHANICZNO-TOROWE Sp z o.o.

: Sandomierska 19, 80-051 Gdańsk

: Polska

: 5832754002, REGON: 192547620

: 000000 - Działalność podstawowa

| Lp | Indeks | Nazwa pełna                                                             | Ilość | Jm  | Cena NETTO | Wartość NETTO | Stawka VAT | Wartość VAT | Wartość BRUTTO |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|---------------|------------|-------------|----------------|
| 1  | 4440-1 | Uchwyt rolek linowych 4440-1                                            | 2,00  | szt | 52,00      | 104,00        | 23%        | 23,92       | 127,92         |
| 2  | 4440-2 | Uchwyt rolek linowych 4440-2                                            | 2,00  | szt | 55,00      | 110,00        | 23%        | 25,30       | 135,30         |
| 3  | 4440-3 | Uchwyt rolek linowych 4440-3                                            | 2,00  | szt | 50,00      | 100,00        | 23%        | 23,00       | 123,00         |
| 4  | 4450-1 | Przegubowy uchwyt rolki linowej 4450-1                                  | 2,00  | szt | 37,00      | 74,00         | 23%        | 17,02       | 91,02          |
| 5  | 4490-1 | Cięgła linowe urządzenia naprężającego 4490-1                           | 2,00  | szt | 165,00     | 330,00        | 23%        | 75,90       | 405,90         |
| 6  | 4520-5 | Uchwyt do kotwień średni 4520-5                                         | 2,00  | szt | 77,00      | 154,00        | 23%        | 35,42       | 189,42         |
| 7  | 4520-6 | Uchwyt do kotwień średni 4520-6                                         | 4,00  | szt | 87,00      | 348,00        | 23%        | 80,04       | 428,04         |
| 8  | 4520-7 | Uchwyt do kotwień średni 4520-7                                         | 4,00  | szt | 95,00      | 380,00        | 23%        | 87,40       | 467,40         |
| 9  | 4560-1 | Uchwyt mocujący prowadnice na słupach bramek 4560-1                     | 2,00  | szt | 97,00      | 194,00        | 23%        | 44,62       | 238,62         |
| 10 | 4600-1 | Zabezpieczenia urządzenia naprężającego 4600-1                          | 4,00  | szt | 85,00      | 340,00        | 23%        | 78,20       | 418,20         |
| 11 | 4720-1 | Łącznik podwójny 100, 4720-1                                            | 11,00 | szt | 30,00      | 330,00        | 23%        | 75,90       | 405,90         |
| 12 | 4750-3 | Konstrukcja pod odłącznik 4750-3                                        | 1,00  | szt | 470,00     | 470,00        | 23%        | 108,10      | 578,10         |
| 13 | 4770-4 | Prowadnica drążka napędowego odłącznika 4770-4                          | 1,00  | szt | 155,00     | 155,00        | 23%        | 35,65       | 190,65         |
| 14 | 4790-4 | Konstrukcja mocująca skrzynkę napędową odłącznika - napęd ręczny 4790-4 | 2,00  | szt | 300,00     | 600,00        | 23%        | 138,00      | 738,00         |
| 15 | 4820-1 | Wspornik uniwersalny izolatora LWP8-24, 4820-1                          | 1,00  | szt | 60,00      | 60,00         | 23%        | 13,80       | 73,80          |
| 16 | 4820-2 | Wspornik uniwersalny izolatora LWP8-24, 4820-2                          | 1,00  | szt | 70,00      | 70,00         | 23%        | 16,10       | 86,10          |
| 17 | 5070-2 | Prowadnica ciężarów naprężających rurowa 5070-2                         | 2,00  | szt | 330,00     | 660,00        | 23%        | 151,80      | 811,80         |
| 18 | 5080-1 | Pierścienie prowadzące ciężary naprężające 5080-1                       | 2,00  | szt | 75,00      | 150,00        | 23%        | 34,50       | 184,50         |
| 19 | 5120-5 | Uchwyt krańcowy lin nośnych L70 wg Kuca 5120-5                          | 2,00  | szt | 110,00     | 220,00        | 23%        | 50,60       | 270,60         |
| 20 | 5120-6 | Uchwyt krańcowy lin nośnych L95 i przewodu jezdnego 100 wg Kuca 5120-6  | 6,00  | szt | 110,00     | 660,00        | 23%        | 151,80      | 811,80         |
| 21 | 6116-1 | Drążek odłącznika 6116-1                                                | 1,00  | szt | 160,00     | 160,00        | 23%        | 36,80       | 196,80         |
| 22 | 6323-1 | Ciężar naprężający śr. 306 polimerobetonowy 6323-1                      | 40,00 | szt | 125,00     | 5 000,00      | 23%        | 1 150,00    | 6 150,00       |
| 23 | 6402-1 | Pręt ciężarów naprężających, betonowych 6402-1                          | 2,00  | szt | 110,00     | 220,00        | 23%        | 50,60       | 270,60         |
| 24 | 6406-1 | Dźwignia 6406-1                                                         | 2,00  | szt | 260,00     | 520,00        | 23%        | 119,60      | 639,60         |
| 25 | 6410-5 | Uchwyt równoległy przewodu jezdnego z linami nośnymi 6410-5             | 2,00  | szt | 95,00      | 190,00        | 23%        | 43,70       | 233,70         |
| 26 | 6411-1 | Tulejka dystansowa L16 6411-1                                           | 2,00  | szt | 5,00       | 10,00         | 23%        | 2,30        | 12,30          |
| 27 | 7420-1 | Odłącznik 7420-1                                                        | 1,00  | szt | 2 200,00   | 2 200,00      | 23%        | 506,00      | 2 706,00       |
| 28 | 4410-1 | Wyrównywacz przewodów jezdnych 4410-1                                   | 2,00  | szt | 160,00     | 320,00        | 23%        | 73,60       | 393,60         |
| 29 | 4420-1 | Śruba rzymska 4420-1                                                    | 5,00  | szt | 160,00     | 800,00        | 23%        | 184,00      | 984,00         |
| 30 | 4430-1 | Uchwyt przegubowy do kotwienia przewodów 4430-1                         | 2,00  | szt | 40,00      | 80,00         | 23%        | 18,40       | 98,40          |
| 31 | 4460-1 | Rolki linowe 4460-1                                                     | 4,00  | szt | 360,00     | 1 440,00      | 23%        | 331,20      | 1 771,20       |
| 32 | 6321-1 | Ciężar naprężający żeliwny 6321-1 rys.6321.01-00.0.00                   | 8,00  | szt | 390,00     | 3 120,00      | 23%        | 717,60      | 3 837,60       |
| 33 | 7151-1 | Izolator Trakcyjny ciągnowy wzmocniony 7151-1                           | 6,00  | szt | 220,00     | 1 320,00      | 23%        | 303,60      | 1 623,60       |
| 34 | 7200-1 | Izolator liniowy LWP 8-24 porcelanowy 7200-1                            | 2,00  | szt | 195,00     | 390,00        | 23%        | 89,70       | 479,70         |

FAKTURA VAT 51/09/2025

Data wystawienia: 2025-09-30 Data sprzedaży: 2025-09-30

| Lp | Indeks | Nazwa pełna                                | Ilość | Jm  | Cena NETTO | Wartość NETTO | Stawka VAT | Wartość VAT | Wartość BRUTTO |
|----|--------|--------------------------------------------|-------|-----|------------|---------------|------------|-------------|----------------|
| 35 | 7460-1 | Skrzynka napędu ręcznego odłącznika 7460-1 | 1,00  | szt | 1 100,00   | 1 100,00      | 23%        | 253,00      | 1 353,00       |

| Zestawienie podatku VAT | Netto     | Stawka | VAT      | Brutto    |
|-------------------------|-----------|--------|----------|-----------|
|                         | 22 379,00 | 23%    | 5 147,17 | 27 526,17 |
| RAZEM (35 Poz.)         | 22 379,00 |        | 5 147,17 | 27 526,17 |
| SUMA OGÓŁEM             | 27 526,17 |        |          |           |

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych, siedemnaście groszy

DO ZAPŁATY: 27 526,17 zł

Forma płatności: Przelew, Termin płatności: 2025-10-30 (30 dni)

Joanna Bluj

.....  
podpis osoby upoważnionej  
do odbioru Faktury VAT

.....  
pieczęć i podpis wystawiającego